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9788808912473 SCIENZE DELLA TERRA #TERRA EDIZIONE AZZURRA 3ED. (LDM) U LUPIA PALMIERI ELVIDIO, PAROTTO MAURIZIO ZANICHELLI EDITORE 21,40 € SI SI NO NO
9788828627302 STORIA DELL'ARTE ARTISTI CITTA' PAESAGGI 1 SETTIS SALVATORE, MONTANARI TOMASO EINAUDI SCUOLA 26,80 € SI SI NO NO
9788842417767 ITALIANO GRAMMATICA BELLO DELL'ITALIANO (IL) - COMPRENDERE RAGIONARE COMUNICARE U SERIANNI, DELLA VALLE, PATOTA B.MONDADORI 38,50 € SI NO SI NO
9788808290090 CHIMICA 1^ E 2^ ANNO CHIMICA: CONCETTI E MODELLI 3ED. (LDM) U VALITUTTI GIUSEPPE, FALASCA MARCO, AMADIO PATRIZIA ZANICHELLI EDITORE 20,20 € SI NO SI NO
9788899673741 INGLESE GRAMMATICA GRAMMAR FILES PLATINUM U JORDAN EDWARD, PULLEGA PAOLO, ROLI ANNA TRINITY WHITEBRIDGE 27,00 € SI SI NO NO
9788869645891 ITALIANO ANTOLOGIE LETTERE AL FUTURO - VOLUME A NARRATIVA+EBOOK+QUADERNO DI SCRITTURA+EBOOK U BARATTELLI BIANCA CALZOLAIO N, GIUNTA CLAUDIO GARZANTI SCUOLA 27,20 € SI NO SI NO
9788808599490 STORIA DELLA MUSICA MUSICA 2ED. (LA) - VOL. A (LDM) 1 SITÀ MARIA GRAZIA, VACCARONE ALESSANDRA ZANICHELLI EDITORE 31,20 € SI NO SI NO
9788891605054 TECNOLOGIE MUSICALI MUSICA INFORMATICA U LEONELLO TARABELLA APOGEO EDUCATION 32,00 € SI NO SI NO
9788824762700 ITALIANO EPICA NARRAMI O MUSA U CIOCCA DANIELA, FERRI TINA A. MONDADORI SCUOLA 32,00 € SI NO SI NO
9788853644312 INGLESE BIENNIO CORSI PERSPECTIVES PRE-INTERMEDIATE PACK 2ND EDITION U AA VV ELI 30,90 € SI NO SI NO
9788858343104 GEOSTORIA PIETRE PARLANO (LE) NUOVA EDIZIONE VOL.1 1 REALI MAURO, TURAZZA GISELLA, CORRADI GUIDO LOESCHER EDITORE 28,20 € SI NO SI NO
9788839303943 RELIGIONE STRADA CON L'ALTRO - EDIZIONE VERDE (LA) U CERA T  FAMA  A, SORICE O MARIETTI SCUOLA 19,10 € SI NO SI NO
9788849425680 MATEMATICA CORSI (1^BIENNIO) TUTTI I COLORI DELLA MATEMATICA - EDIZ.AZZURRA-PRIMO BIENNIO + EBOOK 1 SASSO L  ZANONE C PETRINI 31,40 € SI SI NO NO
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9788808948182 STORIA DELL'ARTE ARTELOGIA - VERSIONE ARANCIONE - VOLUME 2 (LDM) 2 PULVIRENTI EMANUELA ZANICHELLI EDITORE 24,50 € SI NO SI NO
9788842417767 ITALIANO GRAMMATICA BELLO DELL'ITALIANO (IL) - COMPRENDERE RAGIONARE COMUNICARE U SERIANNI, DELLA VALLE, PATOTA B.MONDADORI 38,50 € NO NO SI SI
9788808344045 CHIMICA 1^ E 2^ ANNO CHIMICA: CONCETTI E MODELLI - DALLA MATERIA ALL'ATOMO PLUS (LDM) U VALITUTTI GIUSEPPE, FALASCA MARCO, AMADIO PATRIZIA ZANICHELLI EDITORE 19,50 € NO NO SI SI
9788899673468 INGLESE GRAMMATICA GRAMMAR FILE GOLD U JORDAN TRINITY WHITEBRIDGE 26,00 € NO NO SI SI
9788869645907 ITALIANO ANTOLOGIE LETTERE AL FUTURO - VOLUME B POESIA E TEATRO + EBOOK U BARATTELLI BIANCA CALZOLAIO N, GIUNTA CLAUDIO GARZANTI SCUOLA 22,35 € SI NO SI NO
9788853805607 MATEMATICA CORSI (1^BIENNIO) MULTIMATH AZZURRO VOLUME 2 + EBOOK 2 BARONCINI PAOLO, MANFREDI ROBERTO GHISETTI & CORVI EDITORI 32,85 € SI NO SI NO
9788808343086 STORIA DELLA MUSICA MUSICA 2ED. (LA) - VOL. B (LDM) 2 SITÀ MARIA GRAZIA, VACCARONE ALESSANDRA ZANICHELLI EDITORE 31,20 € SI NO SI NO
9788891605054 TECNOLOGIE MUSICALI MUSICA INFORMATICA U LEONELLO TARABELLA APOGEO EDUCATION 32,00 € NO NO SI SI
9788824762700 ITALIANO EPICA NARRAMI O MUSA U CIOCCA DANIELA, FERRI TINA A. MONDADORI SCUOLA 32,00 € NO NO SI SI
9788853644329 INGLESE BIENNIO CORSI PERSPECTIVES INTERMEDIATE PACK 2ND EDITION U AA VV ELI 30,90 € SI SI NO NO
9788858343111 GEOSTORIA PIETRE PARLANO (LE) NUOVA EDIZIONE VOL.2 2 REALI MAURO, TURAZZA GISELLA, CORRADI GUIDO LOESCHER EDITORE 30,20 € SI NO SI NO
9788828623564 ITALIANO PROMESSI SPOSI PROMESSI SPOSI (I) U MANZONI ALESSANDRO EINAUDI SCUOLA 30,70 € SI NO SI NO
9788808962034 SCIENZE NATURALI - INDIR. LICEI SCIENZE NATURALI 4ED. - BIOLOGIA (LDM) U LUPIA PALMIERI ELVIDIO, PAROTTO MAURIZIO, SARACENI SILVIA -  STRUMIA GIORGIO ZANICHELLI EDITORE 22,50 € SI SI NO NO
9788839303943 RELIGIONE STRADA CON L'ALTRO - EDIZIONE VERDE (LA) U CERA T  FAMA  A, SORICE O MARIETTI SCUOLA 19,10 € NO NO SI SI
9788857733302 SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE TEMPO DI SPORT ED. ARANCIONE U DEL NISTA PIER LUIGI, TASSELLI ANDREA D'ANNA 12,96 € NO NO SI SI
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9788808365552 STORIA DELL'ARTE ARTELOGIA - VERSIONE ARANCIONE - VOLUME 3 (LDM) 3 PULVIRENTI EMANUELA ZANICHELLI EDITORE 27,80 € SI NO SI NO
9788805070961 ITALIANO DIVINA COMMEDIA DIVINA COMMEDIA (LA) + DVD U ALIGHIERI DANTE SEI 33,90 € SI NO SI NO
9788899673468 INGLESE GRAMMATICA GRAMMAR FILE GOLD U JORDAN TRINITY WHITEBRIDGE 26,00 € NO NO SI SI
9788839563347 ITALIANO ANTOLOGIE E STORIA LETTERATURA IMPARARE DAI CLASSICI A PROGETTARE IL FUTURO EDIZIONE BIANCA 1 CON COMPETENTI 1 GUIDO BALDI, ROBERTO FAVATÀ, SILVIA GIUSSO PARAVIA 48,30 € SI SI NO NO
9788853805911 MATEMATICA CORSI (2 BIENNIO + 5 ANNO) MULTIMATH AZZURRO VOLUME 3 + EBOOK 1 BARONCINI PAOLO, MANFREDI ROBERTO GHISETTI & CORVI EDITORI 31,20 € SI NO SI NO
9788891605054 TECNOLOGIE MUSICALI MUSICA INFORMATICA U LEONELLO TARABELLA APOGEO EDUCATION 32,00 € NO NO SI SI
9788891917003 FISICA ORIZZONTI DELLA FISICA - VOLUME SECONDO BIENNIO 1 GIAN PAOLO PARODI, MARCO OSTILI, GUGLIELMO MOCHI ONORI PEARSON SCIENCE 39,90 € SI NO SI NO
9788810614587 RELIGIONE PARLIAMO DI RELIGIONE VOL. UNICO U POGGIO ROSA EDB EDIZ.DEHONIANE BO (CED) 16,50 € NO NO SI SI
9788839567239 FILOSOFIA PENSIERO IN MOVIMENTO CON CLIL SECONDA EDIZIONE 1 1 FERRARIS MAURIZIO PARAVIA 39,90 € SI NO SI NO
9788808699886 INGLESE TRIENNIO CORSI PERFORMER B2 2ED - CONFEZIONE STUDENT'S BOOK + WORKBOOK (LDM) U SPIAZZI MARINA, TAVELLA MARINA, LAYTON MARGARET ZANICHELLI EDITORE 40,40 € SI NO SI NO
9788808445742 INGLESE STORIA, ANTOLOGIA DI LETTERATURA PERFORMER HERITAGE.BLU 2ND EDITION - VOL. U (LDM) U SPIAZZI MARINA, TAVELLA MARINA, LAYTON MARGARET ZANICHELLI EDITORE 31,40 € SI NO SI NO
9788808699954 STORIA DELLA MUSICA STORIA DELLA MUSICA 2ED - VOLUME 1 (LDM) 1 VACCARONE ALESSANDRA, PUTIGNANO LETIZIA, IOVINO ROBERTO ZANICHELLI EDITORE 40,80 € SI NO SI NO
9788808820167 STORIA CLASSI 3^, 4^, 5^ STORIA. PROGETTARE IL FUTURO 2ED. (LA) - CONFEZIONE VOL. 1 + GEOSTORIA (LDM) 1 BARBERO ALESSANDRO, FRUGONI CHIARA, SCLARANDIS CARLA ZANICHELLI EDITORE 37,30 € SI NO SI NO
9788857733302 SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE TEMPO DI SPORT ED. ARANCIONE U DEL NISTA PIER LUIGI, TASSELLI ANDREA D'ANNA 12,96 € NO NO SI SI
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9788808492807 STORIA DELL'ARTE ARTELOGIA - VERSIONE ARANCIONE - VOLUME 4 (LDM) 4 PULVIRENTI EMANUELA ZANICHELLI EDITORE 29,30 € SI NO SI NO
9788809949829 ITALIANO ANTOLOGIE E STORIA LETTERATURA CLASSE DI LETTERATURA 2 2 CARNERO ROBERTO, IANNACCONE GIUSEPPE TRECCANI GIUNTI TVP 36,30 € SI NO SI NO
9788805070961 ITALIANO DIVINA COMMEDIA DIVINA COMMEDIA (LA) + DVD U ALIGHIERI DANTE SEI 33,90 € NO NO SI SI
9781380048325 INGLESE GRAMMATICA GET INSIDE GRAMMAR - ENGLISH ALIVE U AA  VV MACMILLAN 35,50 € NO NO SI SI
9788853805928 MATEMATICA CORSI (2 BIENNIO + 5 ANNO) MULTIMATH AZZURRO VOLUME 4 + EBOOK 2 BARONCINI PAOLO, MANFREDI ROBERTO GHISETTI & CORVI EDITORI 31,65 € SI NO SI NO
9788891605054 TECNOLOGIE MUSICALI MUSICA INFORMATICA U LEONELLO TARABELLA APOGEO EDUCATION 32,00 € NO NO SI SI
9788891917003 FISICA II BIENNIO E QUINTO ANNO ORIZZONTI DELLA FISICA - VOLUME SECONDO BIENNIO 1 GIAN PAOLO PARODI, MARCO OSTILI, GUGLIELMO MOCHI ONORI PEARSON SCIENCE 39,90 € NO NO SI SI
9788810614587 RELIGIONE PARLIAMO DI RELIGIONE VOL. UNICO U POGGIO ROSA EDB EDIZ.DEHONIANE BO (CED) 16,50 € NO NO SI SI
9788839564306 FILOSOFIA PENSIERO IN MOVIMENTO SECONDA EDIZIONE 2 2 FERRARIS MAURIZIO PARAVIA 48,30 € SI NO SI NO
9788808699886 INGLESE TRIENNIO CORSI PERFORMER B2 2ED - CONFEZIONE STUDENT'S BOOK + WORKBOOK (LDM) U SPIAZZI MARINA, TAVELLA MARINA, LAYTON MARGARET ZANICHELLI EDITORE 40,40 € NO NO SI SI
9788808445742 INGLESE STORIA, ANTOLOGIA DI LETTERATURA PERFORMER HERITAGE.BLU 2ND EDITION - VOL. U (LDM) U SPIAZZI MARINA, TAVELLA MARINA, LAYTON MARGARET ZANICHELLI EDITORE 31,40 € NO NO SI SI
9788808707475 STORIA DELLA MUSICA STORIA DELLA MUSICA 2ED - VOLUME 2 (LDM) 2 VACCARONE ALESSANDRA, PUTIGNANO LETIZIA, IOVINO ROBERTO ZANICHELLI EDITORE 42,90 € SI NO SI NO
9788808606877 STORIA CLASSI 3^, 4^, 5^ STORIA. PROGETTARE IL FUTURO 2ED. (LA) - CONF. 2 + ATLANTE GEOSTORIA  (LDM) 2 BARBERO ALESSANDRO, FRUGONI CHIARA, SCLARANDIS CARLA ZANICHELLI EDITORE 35,90 € SI NO SI NO
9788857733302 SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE TEMPO DI SPORT ED. ARANCIONE U DEL NISTA PIER LUIGI, TASSELLI ANDREA D'ANNA 12,96 € NO NO SI SI
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9788809949836 ITALIANO ANTOLOGIE E STORIA LETTERATURA CLASSE DI LETTERATURA 3A 3 CARNERO ROBERTO, IANNACCONE GIUSEPPE TRECCANI GIUNTI TVP 28,00 € SI NO SI NO
9788809949843 ITALIANO ANTOLOGIE E STORIA LETTERATURA CLASSE DI LETTERATURA 3B 3 CARNERO ROBERTO, IANNACCONE GIUSEPPE TRECCANI GIUNTI TVP 28,00 € SI NO SI NO
9788809949850 ITALIANO ANTOLOGIE E STORIA LETTERATURA CLASSE DI LETTERATURA LEOPARDI U CARNERO ROBERTO, IANNACCONE GIUSEPPE TRECCANI GIUNTI TVP 10,00 € SI NO SI NO
9788808195869 STORIA DELL'ARTE CRICCO DI TEODORO (IL) 5. VERS. ROSSA MULTIMEDIALE (LDM) 5 CRICCO GIORGIO, DI TEODORO FRANCESCO PAOLO ZANICHELLI EDITORE 37,90 € SI NO SI NO
9788805070961 ITALIANO DIVINA COMMEDIA DIVINA COMMEDIA (LA) + DVD U ALIGHIERI DANTE SEI 33,90 € NO NO SI SI
9781380048325 INGLESE GRAMMATICA GET INSIDE GRAMMAR - ENGLISH ALIVE U AA  VV MACMILLAN 35,50 € NO NO SI SI
9788853805935 MATEMATICA CORSI (2? BIENNIO + 5? ANNO) MULTIMATH AZZURRO VOLUME 5 + EBOOK 3 BARONCINI PAOLO, MANFREDI ROBERTO GHISETTI & CORVI EDITORI 31,65 € SI NO SI NO
9788891605054 TECNOLOGIE INFORMATICHE MUSICA INFORMATICA U LEONELLO TARABELLA APOGEO EDUCATION 32,00 € NO NO SI SI
9788810614587 RELIGIONE PARLIAMO DI RELIGIONE VOL. UNICO U POGGIO ROSA EDB EDIZ.DEHONIANE BO (CED) 16,50 € NO NO SI SI
9788839535177 FILOSOFIA PENSIERO IN MOVIMENTO 3 - EDIZIONE CON CLIL 3 MAURIZIO FERRARIS PARAVIA 54,80 € SI NO SI NO
9788808699886 INGLESE TRIENNIO CORSI PERFORMER B2 2ED - CONFEZIONE STUDENT'S BOOK + WORKBOOK (LDM) U SPIAZZI MARINA, TAVELLA MARINA, LAYTON MARGARET ZANICHELLI EDITORE 40,40 € NO NO SI SI
9788808642820 INGLESE STORIA, ANTOLOGIA DI LETTERATURA PERFORMER HERITAGE.BLU  - VOLUME UNICO (LDM) U SPIAZZI MARINA, TAVELLA MARINA, LAYTON MARGARET ZANICHELLI EDITORE 30,70 € NO NO SI SI
9788808574015 STORIA CLASSI 3^, 4^, 5^ STORIA (LA). PROGETTARE IL FUTURO - CONF. VOL. 3 + ATLANTE GEOSTORIA (LDM) 3 BARBERO ALESSANDRO, FRUGONI CHIARA, SCLARANDIS CARLA ZANICHELLI EDITORE 41,80 € SI NO SI NO
9788808952196 STORIA DELLA MUSICA STORIA DELLA MUSICA 2ED - VOLUME 3 (LDM) 3 VACCARONE ALESSANDRA, SITA MARIA GRAZIA, VITALE CORRADO ZANICHELLI EDITORE 44,10 € SI NO SI NO
9788857733302 SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE TEMPO DI SPORT ED. ARANCIONE U DEL NISTA PIER LUIGI, TASSELLI ANDREA D'ANNA 12,96 € NO NO SI SI
9788808961808 FISICA II BIENNIO E QUINTO ANNO TRAIETTORIE DELLA FISICA.AZZURRO (LE) 3ED. - VOLUME PER IL QUINTO ANNO (LDM) 3 AMALDI UGO ZANICHELLI EDITORE 28,20 € SI NO SI NO
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